Wnioski wraz z załącznikami należy składać na odpowiednich formularzach w jednym egzemplarzu w wersji papierowej oraz

elektronicznej (płyty cd/dvd). Wnioski należy składać bezpośrednio (osobiście) w miejscu i terminie wskazanym w ogłoszeniu.

Limit dostępnych środków : 
Limit środków dostępnych w konkursie Małe Projekty:  40 404,09 zł (słownie: czterdzieści  tysięcy czterysta cztery zł 09/100)

Szczegółowe informacje dotyczące naboru w tym kryteria wyboru operacji i wykaz niezbędnych dokumentów wraz z
formularzem wniosku o przyznanie pomocy, dostępne są w siedzibach oraz na stronach internetowych następujących instytucji:

• Stowarzyszenia „WIR” – Wiejska  Inicjatywa Rozwoju: